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2 L t|?. ?01s

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 tC Ligjit r.r.03/L - AiO, p€r vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyrtarc e Republik€s s€ Kosovils" , nt. 28/15 qershor 2008), td nenit 53 t€ Statutit
td Komunds sE Prishtin6s, 01. nr.110 - 391, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s se
Prishtin€s merr kdtd

V E N D I M

I. AUTORIZOHET Dren Kukaj, Drejtor nd Drejtorin€,e Mir€qenies Sociale, q€ n€ em€r
t€ Kryetarit td ndnshkruajd p€r t€ gjitha vendimet dhe kontratat qd nderlidhet me
dh€nien e subvencioneve nga kjo drejtori pdrkat€se. 

r
.II. Autorizimi jepet p€r qdllimin e caktuar m€ lart€ dhe nuk mund t€ p€rdoret p€r

q€llime t€ tjera.

il. Me hyrje n€ fuqi te ketiivendimi, shfuqizohetvendimi nr. L4-030 /01.-023438'1./18, dt
26.09.2018.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit6n e n€nshkrimit.

U dor€zohet:
- T€ aatorizuarit,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosje.
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